









## LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0009481 del 26/11/2020

02-09 (Uscita)

Ai Docenti Agli Studenti e alle Famiglie Al Direttore s.g.a. Al Personale ATA Albo/ Atti / Sito web

Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE indetta dalla FLC CGIL di Salerno, venerdì 27 novembre 2020 dalle ore 11.30 alle ore 13.30.

Vista la convocazione dell'Assemblea sindacale indetta da FLC CGIL di Salerno, a norma dell'art. 23 del CCNL 2018 - Sezione Scuola prot. n. 9346/07 del 20/11/2020:

Considerata l'adesione preventiva all'iniziativa con consenso espresso dalla gran parte del personale scolastico (come da richiesta prot. n.9397 del 23/11/2020);

Si autorizza la sospensione delle attività didattiche in DDI alle ore 11.00 di venerdì 27 novembre 2020, per consentire la partecipazione del personale scolastico all'Assemblea sindacale convocata in modalità telematica, attraverso piattaforma Google Meet, al seguente meet.google.com/fto-akqh-agg.

> La Dirigente Scolastica Dott ssa Angela Nappi





